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Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Jaringan Komp. & Kom.Data

3B

Tekn. Industri & Informatika

Sistem dan Teknologi Informasi

NUROJI, M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2403045002 ANDIKA FADLI RAHMAN  91 91  91 91 A 91.00

 2 2403045006 MUHAMMAD LUQMAN  90 90  90 90 A 90.00

 3 2403045010 PUTRA ARYA RAMDANI  91 91  91 91 A 91.00

 4 2403045012 MUHAMAD FAUZAN  91 91  91 91 A 91.00

 5 2403045015 AULIA WULAN FITRIA  91 91  91 91 A 91.00

 6 2403045017 AGLESYA NANDITA PUTRI PADJI  91 91  91 91 A 91.00

 7 2403045019 INDAH SAVIRA SYAHWADANI  90 90  90 90 A 90.00

 8 2403045023 DAVENA JACKO  91 91  91 91 A 91.00

 9 2403045025 MUHAMMAD HALIIM  91 91  91 91 A 91.00

 10 2403045027 GHAISANI YUSRIYYAH NAJWA  91 91  91 91 A 91.00

 11 2403045033 FAJAR SETO RAHARJO  91 91  91 91 A 91.00

 12 2403045035 MUHAMMAD RAFLI AKBAR  90 90  90 90 A 90.00

 13 2403045037 HAMMETT PUTRA NUGRAHA  91 91  91 91 A 91.00

 14 2403045039 MUHAMMAD AKMALUDIN  91 91  91 91 A 91.00

 15 2403045041 EGA FIRMAWATI  91 91  91 91 A 91.00

 16 2403045043 ARYO DIMAS RUSDIANTORO  91 91  91 91 A 91.00

 17 2403045045 DIMAS HADIWIJAYA  91 91  91 91 A 91.00

 18 2403045047 NEYLA GAYANTI UTAMI  91 91  91 91 A 91.00

 19 2403045049 SALSA BELA KURNIANI  91 91  91 91 A 91.00

 20 2403045051 MUHAMMAD NOVAL  91 91  91 91 A 91.00

 21 2403045055 EDY HENDRAWAN  91 91  91 91 A 91.00

 22 2403045057 IBNU ATSNAN JAMIL  90 90  90 90 A 90.00

 23 2403045059 RIZKY RAMADHAN  91 91  91 91 A 91.00

 24 2403045061 YUZZIE NANDHITA ALIFA  91 91  91 91 A 91.00

 25 2403045063 DHIYAA NASYWAA MUMTAAZAH  91 91  91 91 A 91.00

 26 2403045065 RISYAD ABSHAR HULAMA  91 91  91 91 A 91.00

 27 2403045067 FAHRIAL AKBAR KUSUMODJATI  91 91  91 91 A 91.00



NUROJI, M.Kom.

Ttd
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: Tekn. Industri & Informatika

: Sistem dan Teknologi Informasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 030450026 - Jaringan Komp. & Kom.Data

: 3B

Jadwal Kuliah R.FTTI2 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NUROJI, M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

Di pertemuan ini membahas Kontrak perkuliahan  27 NUROJI

 2 Rabu

1 Okt 2025

Dipertemuan ini membahas Pengenalan jaringan 

komputer - Definisi Jaringan

Komputer

 27 NUROJI

 3 Rabu

8 Okt 2025

Di pertemuan ini membahas model OSI - Mekanisme 

Komunikasi Data -

Lapisan OSI

 23 NUROJI

 4 Rabu

15 Okt 2025

Media transmisi - Media Transmisi - Pengelompokkan 

Media Transmisi

 26 NUROJI

 5 Rabu

22 Okt 2025

Local area network (lan) - Pengetian LAN - Komponen 

Network - Interkoneksi Komponen-Komponen - Topologi 

Fisik Jaringan

 27 NUROJI

 6 Rabu

29 Okt 2025

Koneksi internet - Pengantar Koneksi Internet - NAT 

(Network Address Translation) - Jenis-Jenis Koneksi 

Internet

IP ADDRESS - IP ADDRESS - Aturan Dalam Pemberian IP 

Address

 27 NUROJI

 7 Rabu

5 Nov 2025

Di pertemuan ini Presentasi tugas kelompok  27 NUROJI

 8 Rabu

12 Nov 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  26 NUROJI
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Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Sistem dan Teknologi Informasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 030450026 - Jaringan Komp. & Kom.Data

: 3B

Jadwal Kuliah R.FTTI2 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NUROJI, M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR
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 9 Rabu

19 Nov 2025

Di Pertemuan ini membahas Dasar IP Address 1  27 NUROJI

 10 Rabu

26 Nov 2025

Di Pertemuan ini membahas Dasar IP Address 2  24 NUROJI

 11 Rabu

3 Des 2025

Di Pertemuan ini membahas Subneting 1  27 NUROJI

 12 Rabu

10 Des 2025

Di Pertemuan ini membahas Subneting 2  27 NUROJI

 13 Rabu

17 Des 2025

Di Pertemuan ini membahas Jaringan Wireless Indoor dan 

Outdoor

 27 NUROJI

 14 Selasa

23 Des 2025

Di Pertemuan ini membahas Keamanan Jaringan (Firewall, 

VPN, WAF)

 27 NUROJI

 15 Rabu

31 Des 2025

Di pertemuan ini membahas Presentasi Tugas Kelompok  27 NUROJI

 16 Rabu

7 Jan 2026

Ujian Akhir Semester (UAS)  27 NUROJI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUROJI, M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

nuroji
Typewritten text
23 - 02 - 2026
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 030450026 - Jaringan Komp. & Kom.Data

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUROJI, M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202519 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 23 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2403045002 ANDIKA FADLI RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2403045006 MUHAMMAD LUQMAN 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 3 2403045010 PUTRA ARYA RAMDANI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 4 2403045012 MUHAMAD FAUZAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2403045015 AULIA WULAN FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2403045017 AGLESYA NANDITA PUTRI PADJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2403045019 INDAH SAVIRA SYAHWADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2403045023 DAVENA JACKO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2403045025 MUHAMMAD HALIIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2403045027 GHAISANI YUSRIYYAH NAJWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2403045033 FAJAR SETO RAHARJO 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 12 2403045035 MUHAMMAD RAFLI AKBAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2403045037 HAMMETT PUTRA NUGRAHA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 14 2403045039 MUHAMMAD AKMALUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2403045041 EGA FIRMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2403045043 ARYO DIMAS RUSDIANTORO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2403045045 DIMAS HADIWIJAYA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 18 2403045047 NEYLA GAYANTI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2403045049 SALSA BELA KURNIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2403045051 MUHAMMAD NOVAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2403045055 EDY HENDRAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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Prog. Studi
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: Tekn. Industri & Informatika
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 030450026 - Jaringan Komp. & Kom.Data

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUROJI, M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202519 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 23 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2403045057 IBNU ATSNAN JAMIL 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 23 2403045059 RIZKY RAMADHAN 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 24 2403045061 YUZZIE NANDHITA ALIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2403045063 DHIYAA NASYWAA MUMTAAZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2403045065 RISYAD ABSHAR HULAMA 14  88V V X V V V V X V V V V V V V V

 27 2403045067 FAHRIAL AKBAR KUSUMODJATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  27  23  26  27  27  27  26  27  24  27  27  27  27  27  27
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